
Město Kyjov

359 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Podpora zkvalitnění služeb TIC 

Kyjov 
0,00 50 000,00

50 000,00

358 třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

359 třída 5 Provozní výdaje - Podpora zkvalitnění služeb TIC Kyjov 0,00 50 000,00

360 třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

50 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.10.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 21.10.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 358 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.10.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1244 -144 100 1 572 500 +1 428 400

snížení pol.budovy, stavby a haly - 

I/54 okružní křizovatka

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 965 +2 500 4 245 600 +4 248 100

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Cyklostezka Bohuslavice - 

Mouchnice -zhotovení GP na zřízení 

služebnosti s Povodím Moravy

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 324 +14 800 0 +14 800

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

ZŠ Bohuslavice- oplocení školního 

hřiště

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 1111 +96 800 21 800 +118 600

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Bytový dům Riegrova 385 - radonový 

průzkum,základové sondy a statický 

posudek

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1263 +30 000 0 +30 000

navýšení pol.budovy, stavby a haly -

Kyjov-přechod pro chodce II/432 u 

SOU, ul.Havlíčkova - stavební práce, 

geodetické práce, vrtání prostupů pro 

VO

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -67 300 492 400 +425 100
snížení pol.budovy, stavby a haly - 

projektová dokumentace

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 1296 +9 800 10 000 +19 800

navýšení pol.budovy, stavby a haly -

Rekonstrukce objektu kina 

Panorama Kyjov - PD úprav výkladců 

a oken

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1299 +57 500 10 000 +67 500

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Propojení chodníku Boršov u sv. 

Jana - PD pro povolení a realizaci 

stavby

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.10.2019 

Snížení o částku Kč 211,4 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálového rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 211,4 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedených položkách.  Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálového rozpočtu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 359 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.10.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 214 0 11 0 4400 +50 000 0 +50 000

Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +50 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 21 43 51 39 0 214 0 4 0 4400 +15 900 +0 +15 900 navýšení pol.ost.materiál

231 0 21 43 51 69 0 214 0 4 0 4400 +30 000 +0 +30 000 navýšení pol.ostatní služby

231 0 61 71 50 21 0 214 0 6 0 4400 +4 100 +0 +4 100 navýšení pol.ostatní osobní výdaje

Celkové zvýšení/snížení výdajů +50 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.10.2019 

Navýšení o částku 50 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční přijaté transfery od krajů na realizaci 

akce: "Podpora zkvalitnění služeb TIC Kyjov - Informační centrum města Kyjova 2019 - služby pro turisty i místní obyvatele".

Navýšení o částku Kč 50 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04 a 06 , na výše uvedených položkách. Z dotace jsou hrazeny 

mzdy brigádníků, realizace propagačního materiálu a pořízení propagačních fotografií.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 360 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.10.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 61 27 0 0 0 01 0 0 -11 000 30 000 +19 000 snížení pol.kulturní předměty

231 0 34 12 61 29 0 0 0 04 0 875 +11 000 0 +11 000
navýšení pol.nákup dl.hm.majetku - 

kontejneru pro uskladnění rolby

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.10.2019 

Snížení  o částku 11 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového rozpočtu  na ORJ 01, položka kulturní předměty. Jedná se o převod mezi kapitálovými výdaji 

v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 11 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 04, položka nákup dlouhodobého hmotného majetku. Jedná se o dokrytí 

položky na nákup mobilního skladového kontejneru pro uskladnění rolby.


